20/06/2023, 11:54 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/0796E3EC/03AL8dmw_Knc_1u1Rqmlr6zgrkdhet00TUPEYjiVvuz9fmtIRjGHvYM_g3HaRf8NNQ… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES
PORTARIA N° 062/SEMES/2022

PORTARIA Nº 062/SEMES/2022

Porto Velho, 05 de dezembro de 2022.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os Servidores abaixo relacionados, sob
responsabilidade do primeiro, para compor a Comissão de
Fiscalização e Monitoramento dos serviços a serem prestados
pela Empresa COIMBRA A2 EMPREENDIMENTOS E
PARTICIPAÇÕES LTDA, com sede na AV. Jorge Teixeira de
Castro, n° 59, apto 206, Bonsucesso Rio de Janeiro – RJ,
Especializada na Realização de Evento Esportivo – COPA
ZICO, através do Contrato n° 062/PGM/2022 – Processo n°
13.00033-00/2022.

•Vanderlei Rosa Trindade, Mat. 22880 – Presidente

•Perla Maria da Silva Santos, Mat. 276073 – Membro

•Jorge Luís Araújo Santos, Mat. 169070 – Membro

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

IVONETE GOMES DA SILVA COSTA
Secretária Municipal de Esporte e Lazer – SEMES

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:0796E3EC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 06/12/2022. Edição 3362
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/